ابن انباری، محمد بن قاسم، ۱۹۸۶ م، الاضداد، چاپ دوم، بی‌نا، کویت

۲. ابن خلکان، بی‌تا، وفيات الاعیان، دارالثقافه، لبنان.

۳. أحمد بن فارس بن زکریاء القزوینی الرازی، أبو الحسین، ۱۴۰۴ق، معجم مقاییس اللغه، ناشر، مکتب الاعلام الاسلامی، قم، ایران

<sup>۱</sup>. راغب اصفهانی، ص ۳۸۰، ذیل ماده غوی

۴. ....، ۱۴۰۶ هـ - ۱۹۸۶ م، مجمل اللغة، دراسة وتحقيق: زهير عبد المحسن سلطان دار النشر: مؤسسه الرساله، بيروت، الطبعة الثانية
۵. ابوحيان اندلسى محمد بن يوسف، ۱۴۱۲، البحر المحيط فى تفسير القرآن الكريم، دارالفكر، بيروت
۶. اسنوى، عبدالرحيم، ۱۴۲۰، نهاية السؤل فى شرح المنهاج، بيروت
۷. بلاغى، محمد جواد، ۱۹۳۳، آلاء الرحمان فى تفسير القرآن، بى جا
۸.